
USNESENÍ č. 08/2019
ze zasedání ZO, konaného dne 19.8.2019

Schvaluje: - zapisovatele pí. Lenku Chybovou, do návrhové komise a ověřovatele zápisu p. 
                     Františka Mičku a p. Milana Nedělku
                   - vyhlášku č. 01/2019 - o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 
                                                         třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
                                                         nakládání se stavebním odpadem na území obce Světnov
                   - výběrové řízení - oprava komunikace, vyhrála s nejnižší nabídkou firma 
                     COLAS CZ a.s
                   - SATT a.s. - vybudování optické sítě ve Světnově
                   - BHZ invest s.r.o. - zlepšení nakládání s odpady v obci Světnov - akceptace  
                     dotace
                   - Envirox - objednávka čištění kanalizace a kontrola nátoku
                   - Subregion Velké Dářko - proplacení - investiční dotace na pořízení kompostérů 
                   - cenu za dílo – vybavení a oprava školní kuchyně v MŠ Světnov
                   - vyjímku z počtu dětí v ZŠ Světnov
                   - rozpočtové opatření č.06/2019
                   - letní kino na parketě před OÚ Světnov
                   - usnesení z 8. zasedání zastupitelstva obce
Bere na vědomí : - plnění úkolů z předešlého zasedání
                              - MID -  mzdy 7/2019  - uloženo u mezd 2019 - účetnictví
                              - ČSSZ - odpověď na e-Podání
                              - podání z Czechpointu
                              - Město Přibyslav - faktura za uložení odpadu na skládce v Ronově nad 
                                 Sázavou 7/2019
                              - KHS - výskyt potkanů Světnov – zajištění kontroly, popřípadě deratizace
                              - správa základních registrů - narozené děti 
                              - AGRO Měřín, a.s. - žádost o součinnost při ochraně zem. pozemků –
                                vyjíždění cest
                              - MěÚ živ.prostř. - výzva - sucho - šetření s vodou, omezení odběrů
                              - roční udržovací poplatek za zabezpečené úložiště
                              - JUDr.Jana Trutnová - žádost  o součinnost 
                              - žádost o povolení uzavírky Milovy - objížďka - zasláno vyjádření
                              - MV - smlouva uzavřená po telefonu, její nástrahy - pokud  neschválilo 
                                ZO - jediná obrana
                              - MěÚ - kol. souhlas - studna Světnov - vrt připojení
                              - MV - základní směr, přetěžování malých obcí agendou, kterou by do 
                                 budoucna mohly převzít obce 2. typu
                              - KrÚ - průzkumu internetu v domácnostech v ČR - dotazník zveřejněný na
                                 stránkách obce
                              - MěÚ - žádost o zaslání zprávy - podání čestného prohlášení 
                              - MěÚ - výzva, přerušení řízení - rybník Ladný Světnov – po odvolání  
                                přepracovat projekt, aby voda z bezpečnostního  přelivu netekla na 
                                sousední pozemky
                              - KrÚ - pozvánka seminář Kraj Vysočina "Budou peníze na cyklostezky? 
                                Financování aktivní mobility" 25.9.2019 - 14.00h
                               - KaÚ - vyrozumění, o provedení vkladu, E.ON - věcné břemeno
                               - MěÚ - oznámení - veřejné projednání aktualizace územního plánu Žďáru
                                  nad Sázavou - 16.9.2019 - 10.00h
                               - MěÚ - výzva zemědělským hospodářům - Stutox /myši/ - omezené a 
                                  kontrolované použití
                               - MěÚ - upozornění na zákonnou povinnost vlastníka lesa – předcházet a 
                                  bránit vývoji, šíření a přemnožení kůrovců v lesích
                               - E.ON Distribuce, a.s. - oznámení o přerušení dodávky elektrické energie 
                                  od č.p. 70 - chatová oblast a další části obce
                               - spolek pro odhalování a medializaci korupce - UPLA - Domistav CZ 
                                  a.s., - odhalování korupce, zda byl přihlášen do veřejné zakázky



                              
                               - oznámení na Policii ČR od spoluobčana – sousedské spory 
                               - podána žádost na GŘ - Povodí Vltavy - revitalizace Cikhajského a 
                                 Stržského potoka, včetně nádrže Strž
                               - Subregion Velké Dářko - DSO - pozvánka na valnou hromadu  
                                  Subregionu Velké Dářko - 15.8.2019 - OÚ Škrdlovice - 15:00h
                               - Institut veřejné správa ECOM.MUNI. - pozvánka na konferenci – 
                                  meziobecní spolupráce - 26.9.2019 Brno
                                                                                                         Pavel Štefan – starosta obce
Pouť ke svátku sv. Václava 
O letošní svatováclavské pouti v neděli 29. září zveme všechny na poutní bohoslužbu. Ta bude 
zahájena u kaple sv. Václava ve 14 hodin s průvodem na náves, kde bude u křížku slavena mše 

svatá. V případě nepříznivého počasí obřady proběhnou v sále kulturního domu. 

Fotografie z Letního kina ve Světnově, které se, za velmi krásného večera, velmi vydařilo


